
 
ПЕНЯКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД  

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ I-III СТУПЕНІВ 
З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ  

ПІДКАМІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80664‚. Львівська обл., Золочівський р-н., с. Пеняки, вул. Набережна , 1  
                                                                       E-mail: penyaky@ukr.net, код ЄДРПОУ 25557904 
 
 

 

НАКАЗ 

01.06.2022                                                                                                        №13 

Про зарахування учнів до 1 

класуу 2022-2023 н.р. 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 року №367 та зареєстрованим Міністерством Юстиції України 
05.05.2018 року №564/32016, листа МОН № 1/4202-22 від16.04.2022 року щодо 
зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти, наказу ДО ВМР 
№ 134 29.03.2022 року «Про деякі питання організації здобуття загальної 
середньої освіти та освітнього процесу у закладах освіти  в умовах воєнного 
стану в Україні» та заяв батьків. 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-х класів таких дітей за списком: 

1.Г.авришків В 

2.Вегера В 

3.Лозовий В 

4.Матвіїв С. 

5.Попович Т 

2. Заступнику директора Рудак Н.Т. внести необхідні зміни до бази ЗЗСО. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор закладу                                                                                    Гнатюк І.Й. 

mailto:penyaky@ukr.net

